
2023年 4月 1日 

お客様各位 

ＳＭＦＬレンタル株式会社 

計測器事業部 

 

計測器レンタル価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。又、平素より弊社計測器レンタルサービスをご

愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社では現行計測器レンタル価格の維持に努めて参りましたが、仕入先各社の価格改定に伴

い、誠に不本意ではございますが、弊社におきましても価格改定を実施させていただくこととなりました。 

つきましては、４月１日受注分より新価格を適用させていただきますので、ここにご案内申し上げま

す。 

 

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただ

きますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。 

 

尚、改定後の価格につきましては、弊社担当営業にお問合せ下さいます様、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 


